
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成30年度エコチル調査評価対象化学物質に関する概要情
報調査業務　1式

H30.9.3
株式会社政策基礎研究所
JCN7010001134351
東京都中央区八丁堀2丁目30番16号

一般競争入札 - 7,084,800 -

平成30年度生態毒性予測システム公開仮想化Webサーバ構
築等業務　1式

H30.9.3
新日鉄住金ソリューションズ株式会社
JCN9010001045803
東京都中央区新川2丁目20番15号

一般競争入札 - 2,700,000 -

平成30年度半導体シーケンサー用解析サーバーシステム　1
式

H30.9.3

東新株式会社
JCN2010601022844
東京都墨田区東向島3丁目39番10-1201
号

一般競争入札 - 3,615,840 -

平成30年度家電系スクラップ等のリサイクル実態調査業務　1
式

H30.9.5
株式会社環境管理センター
JCN7013401000164
東京都八王子市散田町3丁目7番23号

一般競争入札 - 3,024,000 - 総合評価

平成30年度下水処理汚水処理人口等空間情報整備業務　1式 H30.9.7
株式会社ハオ技術コンサルタント事務所
JCN3010001135279
東京都千代田区飯田橋2丁目8番3号

一般競争入札 - 3,488,400 -

平成30年度ディープフリーザー2台　賃貸借 H30.9.10
朝日ライフサイエンス株式会社
JCN8030001030606
埼玉県所沢市大字新郷212番地

一般競争入札 - 135,000円/月 -

平成30年度全自動同定定量システムを搭載したガスクロマトグ
ラフ－四重極型質量分析計　1式

H30.9.10
太陽計測株式会社
JCN6010801006420
東京都大田区山王1丁目2番6号

一般競争入札 - 9,715,680 -

平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所自動測定装置
オーバーホール業務　1式

H30.9.21
株式会社ツージー
JCN4010501032529
東京都台東区柳橋1丁目16番5号

一般競争入札 - 1,608,876 -

国立研究開発法人国立環境研究所業務用車輌(4～5人乗り)
リース及び保守業務　1式

H30.9.28
株式会社トヨタレンタリース茨城
JCN5050001001871
茨城県水戸市泉町2丁目3番24号

一般競争入札 - 2,566,080 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３０年９月分）　　　


	物品･役務(競争)

